

فراجا شکایت کرد؛

گلر شیرازی در دادسرای فرهنگ و رسانه حضور یافت



گلر شیرازی استقلال به دنبال اتفاقات بازی با آلومینیوم اراک در هفته بیست و دوم لیگ برتر با شکایت فرماندهی انتظامی کشور (فراجا) به دادسرای فرهنگ و رسانه رفت. به گزارش فوتبال ۳۶۰ و به نقل از خبرگزاری تسنیم، به دنبال اتفاقات پس از پایان دیدار تیم‌های آلومینیوم اراک و استقلال، سیدحسین حسینی از سوی کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال به ۳۰۰ میلیون تومان جریمه و یک جلسه تعلیقی محکوم شد. در پایان این دیدار یک هوادار خانم وارد زمین شد و حسینی ضمن در آغوش گرفتن او با مأموران نیروی انتظامی درگیری پیدا کرد. کاپیتان استقلال پس از دیدار با شمس آذر قزوین نیز صحبت‌هایی در رابطه با حکم کمیته انضباطی مطرح کرد که با واکنش این کمیته و حکم جدید این کمیته روبه‌رو شد. بدین ترتیب یک جلسه محرومیت تعلیقی حسینی اجرا خواهد شد و او در بازی با تراکتور تبریز در هفته بیست و پنجم محروم خواهد بود.

پیوستن به تراکتوری برای اسکودتوی ۲۱ نهایی شد؛ طارمی به اینتر پیوست



پیرو آسیلیو، مدیر باشگاه اینتر، اعلام کرد که قرارداد مهدی طارمی با این باشگاه نهایی شده است. به گزارش «ورزش سه»، قرارداد طارمی با باشگاه پورتو در پایان فصل جاری به اتمام می‌رسد و مدیران اینتر از مدت‌ها قبل مذاکرات با این بازیکن را آغاز کرده بودند و گفته شده بود که پیش قراردادی را هم با او به امضا رسانده‌اند. توافق اینتر با این ستاره ایرانی باعث شده بود که شرایط برای او در پورتو دشوار شود و شاید به همین دلیل بود که مدیران این باشگاه تصمیم گرفتند انجام تست‌های پزشکی را کمی به تأخیر بیندازند، هرچند که این تصمیم هم در شرایط او تأثیر خاصی نداشت. اینتر موفق شد با غلبه بر این میلان برای بیست و یکمین بار جام قهرمانی رقابت‌های سری ایتالیا را از آن خود کند و آسیلیو پس از مسجل شدن قهرمانی تیمش در گفت‌وگو با خبرنگاران از نهایی شدن انتقال طارمی به این باشگاه خبر داد. مدیر اینتر در پاسخ به سؤالی درباره خریدهای این باشگاه در فصل آینده گفت: «ما دو قرارداد برای فصل آینده را تقریباً نهایی کردیم. یکی از آن‌ها مهدی طارمی است که به‌عنوان بازیکن آزاد از پورتو به این باشگاه خواهد پیوست و دیگری هم پیتر زینسکی است که قرار است از ناپولی به جمع ما ملحق شود.» بسیاری از رسانه‌های ایتالیایی و خبرنگاران نزدیک به باشگاه اینتر و همچنین فابریزیو رونانو، خبرنگار سرشناس ایتالیایی، از چند ماه قبل خبر داده بودند که این دو بازیکن قرار است در فصل آینده پیراهن اینتر را به تن کنند و تحت هدایت سیمون اینزاگی به میدان بروند.



سرمربی و بازیکن سابق تیم ملی بسکتبال؛

از حضور در لیگ برتر ذوق زده نشوید

تیم داری باید باعث احیای بسکتبال فارس شود

وی در این خصوص توضیح داد: اگر این تیم در لیگ برتر حضور دارد، باید ببینیم خروجی این حضور برای استان چیست؟ امیدوارم این حضور باعث احیای بسکتبال فارس شود. یعنی در کنار اینکه این تیم می‌خواهد بازیکن خوب ایرانی و خارجی جذب کند، باید روی جوانان شیراز و فارس هم سرمایه‌گذاری کند. هاشمی با بیان اینکه حضور تیم لیومندیس به هر حال اتفاق خوشایندی بوده است، گفت: اگر دید کلاتی به بسکتبال داشته باشیم، نباید فقط به همین حضور بسنده کنیم. اگر آکادمی‌های بسکتبال خوب کار کنند، مطمئن باشید ۵ سال بعد هم خود استان فارس از این کار سود می‌برد و هم تیم ملی ما چند بازیکن استان فارسی خواهد داشت. البته چیزی که می‌گویم فقط به استان فارس مربوط نیست و استان‌های دیگری را هم شامل می‌شود، اما فارس استانی صاحب بسکتبال بوده است و باید احیا شود. سرمربی تیم بسکتبال شهرداری گرگان ادامه داد: اینکه مهمان آمده در شیراز سرمایه‌گذاری کرده و تیم دوشم را به این شهر آورده، نباید باعث ذوق زدگی بیش از حد شود. شیراز شهر پول‌داری محسوب می‌شود. حیفاست که با وجود این همه شرکت بزرگ و نهادهای دولتی، تیمی مدعی قهرمانی نداشته باشد. علاوه بر این، شیراز هم جوانان مستعدی دارد و هم اسطوره‌های بزرگی که می‌توانند برای جوان‌ها الگو باشند. باید روی این قضیه سرمایه‌گذاری شود. هاشمی با تأکید بر اینکه فضا برای رشد بسکتبال در شیراز فراهم است، خواستار حمایت مسئولان از این رشته ورزشی شد و گفت: اگر هدف ما سرگرم کردن جوانان با یک تفریح سالم و همچنین دور کردن آن‌ها از انواع خلاف‌ها و خطرات است، چه جایی بهتر از اماکن ورزشی برای آن‌ها سراغ داریم؟ پس تصمیم گیرندگان باید وارد عمل شوند. بازیکن سابق تیم ملی بسکتبال در پایان گفت: شیراز باید چند تیم در لیگ برتر و لیگ یک کشور داشته باشد تا جوان‌ها به این رشته ورزشی جذاب جذب شوند. مقامات مسئول شهر و استان هم باید دور هم جمع شوند و سرمایه‌گذاری کلان در حد ۱۰۰ میلیارد تومان انجام دهند تا یک تیم مدعی قهرمانی و مسابقات فرستند. این مسئله البته برای فوتبال و والیبال هم صدق می‌کند.

مینیوم محجوبی - گروه ورزش

با حضور یک تیم با نام شیراز در لیگ برتر کشور، سال خوبی برای بسکتبال این شهر رقم خورد اما سرمربی نامدار لیگ برتری، چنین چیزی را آن قدرها هم موجب خوشحالی نمی‌داند. سرمربی سابق تیم ملی بسکتبال ایران در پاسخ به سؤال خبرنگار شیرازنویز مینبی بر اینکه حضور نماینده شیراز در لیگ برتر را چگونه ارزیابی می‌کند، گفت: پاسخ به این سؤال برای من چندان راحت نیست. من سعی کرده‌ام طی این سال‌ها همواره احترام همه را نگه دارم، خطوط قرمز را رعایت کنم و نمی‌خواهم حرفی بزنم که بسکتبال از آن متضرر شود. مصطفی هاشمی افزود: با همه این اوصاف اگر بخواهم مطلبی در خصوص نماینده شیراز عرض کنم، باید بگویم آن طور که من رقابت‌ها را دنبال کردم، تیم لیومندیس تیمی بود که هم چند بازیکن باتجربه و بالای ۳۰ سال داشت و هم از بازیکنانی جوان استفاده می‌کرد و نتایج خوبی هم گرفت، اما امیدوارم حضور این تیم برای استان فارس منفعت داشته باشد.

درباره انصراف بازیکنان تیم ملی والیبال؛

بروید به سلامت. فراموش نمی‌کنیم!



محمد موسوی در این سن و سال نیز نشان داده که هنوز یکی از بهترین مدافعان دنیاست و بودنش اهمیت ویژه‌ای برای تیم ملی خواهد داشت. با این حال باید منتظر تصمیم نهایی و رسمی این بازیکن بمانیم. محمدرضا حضرت‌پور، آرمان صالحی و مهراون تواتر هم سه بازیکن تیم ملی والیبال ایران در پست لیبرو هستند. در واقع با وجود حضرت‌پور و صالحی احتمالاً تیم ملی در این پست هم دغدغه موتا پانز انصراف داده بود. به‌جز این دو نفر که به شکل رسمی انصراف دادند نام چند بازیکن دیگر نیز مطرح شده که گفته می‌شود حاضر به همراهی تیم ملی نیستند. سیدمحمد موسوی بزرگ‌ترین نام در بین آن‌هاست؛ ارزشمندترین بازیکن فصل گذشته لیگ برتر که به نظر می‌رسد او نیز مثل هم دو باشگاهی دیگر خود قرار نیست به اردوی تیم ملی ملحق شود. اما شواهد حاکی از آن است که تعداد انصرافی‌های تیم ملی در روزهای آینده افزایش خواهد یافت. سه بازیکن دیگر تقریباً به شکل قطعی تصمیم خود را برای عدم حضور در اردوی تیم ملی گرفته‌اند اما برای آنکه تیم ملی بتواند در پست لیبرو با بازیکنان این بین یکی از بازیکنان در پست سرعتی است و دو بازیکن دیگر به‌عنوان قطر پاسور بازی می‌کنند. البته به‌طور قطع فدراسیون والیبال ایران نیز به این اتفاقات واکنش نشان خواهد داد و بعید نیست که حتی رئیس جدید یعنی میلاد تقوی تصمیم

مذاکره با کلینزمن تکذیب شد، یحیی گزینه اول و آخر نیمکت تراکتور، باشگاه تراکتور به دنبال عقد قرارداد با یحیی گل محمدی است. به گزارش «ورزش سه»، اخیراً شایعه عجیبی پیرامون مذاکره باشگاه تراکتور با بورگن کلینزمن، سرمربی مشهور آلمانی، برای قبول هدایت این تیم در فضای مجازی منتشر شده که هواداران این تیم را تحت تأثیر خود قرار داده است. با این حال پیگیری این خبر از مسئولان باشگاه تراکتور چیزی جز تکذیب صریح را به همراه نداشته و آن‌ها هر گونه تماس و مذاکره با این سرمربی را تکذیب می‌کنند. تنها نام مطرح برای نیمکت تراکتور، یحیی گل محمدی است که مذاکرات و توافق اولیه را نیز با باشگاه تراکتور داشته و سرخپوشان تبریزی به دنبال رفع موانع حضور او در تیم‌شان هستند. باشگاه تراکتور روز دوشنبه نیز از یحیی گل محمدی به‌عنوان گزینه پرافتخار نام بردند و حالا مسئولان این باشگاه در جلسات فشرده به دنبال دریافت مجوز کار او هستند. در بین مدیران این باشگاه، هیچ گزینه دیگری مطرح نیست و آن‌ها تنها به استخدام یحیی گل محمدی فکر می‌کنند و حتی امیدوارند او تا بازی با ذوب آهن مجوز خود را کسب کند. این در حالی است که تراکتور این هفته به مصاف ذوب آهن خواهد رفت و سپس در دیداری حساس مقابل استقلال قرار خواهد گرفت که این بازی اهمیت بسیار زیادی در مسیر کسب سهمیه آسیایی تراکتور و قهرمانی آبی‌ها خواهد داشت و از این رو انتخاب سریع‌تر سرمربی در اولویت کار مدیران تراکتور قرار دارد. در روزهای گذشته باشگاه تراکتور مذاکرات مفصل و طولانی با یحیی گل محمدی داشته که مدیرعامل باشگاه نیز این مذاکرات را تأیید می‌کند و حتی صحبت از این دارد که دستیاران او تمرینات را زیر نظر دارند که مسئله دستیاران نیز موضوع هیجان‌انگیزی است.

گزینه اول و آخر تراکتور مشخص شد؛

کلینزمن نه، یحیی!

